CopepxaHuve

Tekywwmii pemMoHT

yn.OcTpoBckoro 4. 73

Fof noctpotiiku
aTaxel

Mepuopg

20161
2017 r
2018 r
20191
2020 r
2021 r
2022 r
Ntoro:

HauucneHo
OnnaveHo
3a/]0/DKEHHOCTb

Hauucnexo
OnnaveHo >

3a0/DKEHHOCTb

MposeaeHo no

1974 nopvespnos

5 keapTup

OnnayeHo JNonesoe

HaceneHnem  yyactue
73 388,00 0
495 233,04 70604,05
574 411,63 30601,9
660 168,13 199328,40
689 581,34  288893,65
741 867,10 199112,62
794 795,99 56435,80
4029 445,23 844 976,42

AHBapb theBpanb
42615,21 42615,21
34718,87 41584,33
-7 896,34 -1 030,88
21051,12 21051,12
18045,08 21613,39
-3 006,04 562,27

4,00
56,00

B T.u.
copepxaHve
KUnbs

0,00

43 816,87
19 471,99
134686,20
195 205,44
126456,42
35842,38
555 479,30

mapT
42615,21
47564,54
4 949,33

21051,12
24721,59
3 670,47

Bcero
cpefcTs no
Aomy

73 388,00
565 837,09
605 013,53
859 496,53
978 474,99
940 979,72
851 231,79

4 874 421,65

anpesnb
42615,21
52663,00
10 047,79

21051,12
27371,52
6 320,40

BbinonHeHo
paboTt

94965,86
378081,80
652562,56
632666,28
784880,29

1112117,53
1036472,64
4 691 746,96

Mpu6bINL/
y6bITOK

-21 577,86
187 755,29
-47 549,03
226 830,25
193 594,70
-171 137,81
-185 240,85
182 674,69

[Oonr no 3A0
"BCU"Ha
31.12.2016

-232 008,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-232 008,13

OnnayvBaeTcs HacesneHvem 3a 2022r.

mai

42584,91

43202,76
617,86

19488,74
2245457
2 965,83

WOHb

42584,91
39212,09
-3372,81

21035,37
20380,42
-654,95

nNb

45975,68
38977,27
-6 998,41

22841,34
20371,39
-2 469,95

Ntoro' ¢
y4yeTom
ponra 3A0
"BCU"
-253 585,99
187 755,29
-47 549,03
226 830,25
193 594,70
-171 137,81
-185 240,85
-49 333,44

aBryct

45975,68

47312,86
1 337,18

22841,34
24727,98
1 886,64

MposeaeHo
pata

2016
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r

2021 r

AAHBapb
eBpanb
MapT

anpenb
mait
WKOHb

ntonb
asryct
CeHTAbpb

OKTAGPb
HOA6Pb
nekabpb

CeHTA6pb OKTA6pb H
45975,68 45975,68
43871,97 47571,48
-2 103,71 1 595,81
22841,34 22841,34
22929,60 24863,16

88,26 2021,81
no XUnbsi

HavMeHoBaHVe padoT
CogepxXaHvie o6LLero nMyLecTsa
CopepxaHvie o6LLero nmyLecTsa
CopiepxaHue o6LLero nvyLecTsa
CogepXaHvie o6LLero nvyLecTsa
CopiepxaHuie o6LLero nvyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nvyLecTsa
Wroro
CopepxaHue obLiero nmyLectsa
CopgepxaHue o6LLero nvyLecTsa
CogepXaHvie 06LLEero NMyLLecTsa,

0516pb

45975,68
43466,98
-2 508,69

22841,34
22717,95
-123,40

(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, maTepuansbl._
———faesmnHcekuns) B ceasu ¢ Kosug 1 k8

JesnHcpekums MO B cBsA3n ¢
KopoHosupycom 1 kB.

CopepxaHve 06LLero nmyLiecTsa
CopepxaHve 06LLero nmyLiecTsa
CopepxaHve 06LLero nMyLiecTsa

3atpaTbl N0 y60pKe NIECTHUYHBIX

KNeTok

(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, martepuanbl,

[e3nHcekums) B cBA3N ¢ Kosng 2
JesnHpekums MOIM B cBA3N C
KopoHoBsupycom 2 kB.
CogiepxaHue 06LLEero UmyLLecTsa
CogepaHvie 06LLEero nmyLecTsa
CogiepaHvie 06LLero umyllecTsa
JesnHcpekums MO B cBA3N ¢
KopoHosupycom 3 kB.
CogiepaHvie 06LLEero umylecTsa
CopiepxaHvie 06LLero umyllecTsa
CogiepXaHvie 06LLEro nvyLecTsa
Ntoro

Bcero: |

KB

Aekabpb
45975,68
42329,66
-3 646,02

22841,34
22123,53
-717,81

CrtoumocTb
77702,82
337571,25
387995,99
461886,78
514 221,74
552 132,30
2331510,89
42615,21
42615,21
42615,21

961,85

805,56

42615,21
42584,91
42584,91

961,85

380,24
45975,68
45975,68
45975,68

152,10
45975,68
45975,68

. 45975,68
534 746,32
2 866 257,20

Ntoro

531 484,72

522 475,82
-9 008,90

261 776,63
272 320,17
10 543,54



