ул.Островского д. 73

Год постройки	1974	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	56,00

Период	Оплачено населением	Долевое участие	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Вылолнено работ	Прибыль/ убыток	Долг по ЗАО "ВСИ" на 31.12.2016	Итого: с учетом долга ЗАО "ВСИ"
2016 г	73 388,00	0	0,00	73 388,00	94965,86	-21 577,86	-232 008,13	-253 585,99
2017 г	495 233,04	70604,05	43 816,87	565 837,09	378081,80	187 755,29	0,00	187 755,29
2018 г	574 411,63	30601,9	19 471,99	605 013,53	652562,56	-47 549,03	0,00	-47 549,03
2019 г	660 168,13	199328,40	134686,20	859 496,53	632666,28	226 830,25	0,00	226 830,25
2020 г	689 581,34	288893,65	195 205,44	978 474,99	784880,29	193 594,70	0,00	193 594,70
2021 r_	741 867,10	199112,62	126456,42	940 979,72	1112117,53	-171 137,81	0,00	-171 137,81
2022 г	794 795,99	56435,80	35842,38	851 231,79	1036472,64	-185 240,85	0,00	-185 240,85
Итого:	4 029 445,23	844 976,42	555 479,30	4 874 421,65	4 691 746,96	182 674,69	-232 008,13	-49 333,44

Содержание	Ha
	On
	2-

Текущий ремонт

L		Оплачивается населением за 2022г.												
	4	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
ие [Начислено	42615,21	42615,21	42615,21	42615,21	42584,91	42584,91	45975,68	4597.5,68	45975,68	45975,68	45975,68	45975,68	531 484,72
	Оплачено	34718,87	41584,33	47564,54	52663,00	43202,76	39212,09	38977,27	47312,86	43871,97	47571,48	43466,98	42329,66	522 475,82
	Задолженность	-7 896,34	-1 030,88	4 949,33	10 047 79	617,86	-3 372,81	-6 998,41	1 337,18	-2 103,71	1 595,81	-2 508,69	-3 646,02	-9 008,90
							7.							
нт∤	Начислено	21051,12	21051,12	21051,12	21051,12	19488,74	21035,37	22841,34	22841,34	22841,34	22841,34	22841,34	22841,34	261 776,63
	Оплачено	18045,08	21613,39	24721,59	27371,52	22454,57	20380,42	20371,39	24727,98	22929,60	24863,16	22717,95	22123,53	272 320,17
	Задолженность	-3 006,04	562,27	3 670,47	6 320,40	2 965,83	-654,95	-2 469,95	1 886,64	88,26	2 021,81	-123,40	-717,81	10 543,54

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2016 г	текущий ремонт			17263,04
2017 г	текущий ремонт			40510,55
2018 г	текущий ремонт			245094,58
2019 г	текущий ремонт			36093,30
2020 г	текущий ремонт			33 884,24
2021 г	текущий ремонт			433 528,80
	Итого			806374,5
мар.22	Ремонт подъезда 1	шт	1	191 308,68
апр.22	Ремонт подъезда 3	шт	1	176 655,6
апр.22	Покраска полов 2,3 под.	м2	120,8	24209,34
100		1		
май.22	Покраска металлических дверей 1-4 под.	шт	4	9 600,00
май.22	Монтаж информационных досок	шт	4	5 683,98
июн.22	Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 1,3 под.	мп	29,9	6014,18
апр.22	Установка противомаскитных сеток	ШТ	16	24480,00
июл.22	Поверка ОДПУ отопления	компл.	1	15 243,60
сен.22	Установка ОДПУ по ХВС	шт.	1	12688,55
			- 1	
		10111		
1-	Итого			465 883,98
	Bcero:	1	0	1 272 258,46

Прополоно	maker no	ARREST MALE PARTY AND ADDRESS OF	

дата	наименование работ	Стоимость
2016 г	Содержание общего имущества	77702,82
2017 г	Содержание общего имущества	337571,25
2018 г	Содержание общего имущества	387995,99
2019 г	Содержание общего имущества	461886,78
2020 г	Содержание общего имущества	514 221,74
2021 г	Содержание общего имущества	552 132,30
	Итого	2331510,89
январь	Содержание общего имущества	42615,21
февраль	Содержание общего имущества	42615,21
март	Содержание общего имущества	42615,21
	Затраты по уборке лестничных клеток	
	(налог на зарплату 30,2%, материалы.	
	дезинсекция) в связи с Ковид 1 кв	961,85
	Дезинфекция МОП в связи с	
	Короновирусом 1 кв.	805,56
		=
апрель	Содержание общего имущества	42615,21
май	Содержание общего имущества	42584,91
июнь	Содержание общего имущества	42584,91
	Затраты по уборке лестничных клеток	
	(налог на зарплату 30,2%, материалы,	- 01
	дезинсекция) в связи с Ковид 2 кв	961,85
	Дезинфекция МОП в связи с	301,63
	Короновирусом 2 кв.	380,24
июль	Содержание общего имущества	45975,68
август	Содержание общего имущества Содержание общего имущества	45975,68
сентябрь	Содержание общего имущества Содержание общего имущества	45975,68
сентяорь _	Дезинфекция МОП в связи с	45975,00
	(Короновирусом 3 кв.	152,10
октябрь	Содержание общего имущества	45975.68
октя о рь ноябрь	Содержание общего имущества	45975,68
нояорь декабрь	Содержание оощего имущества Содержание общего имущества	45975,68
декаорь		534 746,32
	Итого	
	Bcero:	2 866 257,20

Директор ООО «Иверское»

Киселев А.Г.